

Årsredovisning

för

Energimixen Skandinavien AB

Org.nr. 559405-4255

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Sundmark, Verkställande direktör

2025-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för Energimixen Skandinavien AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01-2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska sälja energiutrustning såsom solpaneler, luftvärmepumpar, bergvärmepump och likartade produkter. Konsultation inom energi, byggverksamhet och likartad verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vaxholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	28 827	431 061
Resultat efter finansiella poster	-211 008	204 022
Soliditet (%)	15	74

Kommentar flerårsöversikt

Omsättning och resultatet har sjunkit kraftigt på grund av organisatoriska faktorer.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	120 829	145 829
Erhållna aktieägartillskott	0	40 000	0	40 000
Balanseras i ny räkning	0	120 829	-120 829	0
Årets resultat	0	0	-160 008	-160 008
Belopp vid årets utgång	25 000	160 829	-160 008	25 822

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	160 829
Årets resultat	-160 008
Summa	821

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	821
Summa	821

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-10 2023-10-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 827	431 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 827	431 061
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-190 061	-176 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 107	-49 107
Summa rörelsekostnader		-239 168	-226 071
Rörelseresultat		-210 341	204 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-670	-967
Summa finansiella poster		-667	-967
Resultat efter finansiella poster		-211 008	204 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 000	-51 000
Summa bokslutsdispositioner		51 000	-51 000
Resultat före skatt		-160 008	153 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 193
Årets resultat		-160 008	120 829

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	147 320	196 427
Summa materiella anläggningstillgångar		147 320	196 427
Summa anläggningstillgångar		147 320	196 427
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 675	0
Summa kortfristiga fordringar		10 675	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 297	54 763
Summa kassa och bank		16 297	54 763
Summa omsättningstillgångar		26 972	54 763
SUMMA TILLGÅNGAR		174 292	251 190

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 829	0
Årets resultat		-160 008	120 829
Summa fritt eget kapital		821	120 829
Summa eget kapital		25 821	145 829
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	51 000
Summa obeskattade reserver		0	51 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 193	32 193
Övriga skulder		116 278	22 168
Summa kortfristiga skulder		148 471	54 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 292	251 190

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	245 534	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	245 534
Utgående anskaffningsvärden	245 534	245 534
Ingående avskrivningar	-49 107	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-49 107	-49 107
Utgående avskrivningar	-98 214	-49 107
Redovisat värde	147 320	196 427

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vaxholm

Håkan Sundmark

2025-04-14

Styrelseledamot, Verkställande direktör